د روژې نیولو او خوړلو لپاره یوازینی حکم د میاشتې لیدل دي، نه نجومی محاسبې.

نو په دې اساس وایو، چې د نجومی محاسبو له لارې د روژې نیول او خوړل جایز نه دي، د میاشتې لیدل یوازې د دې لپاره دي چې په نصوصو کې یې ذکر راغلی.

**ستاسو ورور**

**عطا بن خلیل ابو الرشته**

**1443هـ.ق، د شعبان 22مه**

**2022م. د مارچ 25مه**

**Facebook page** پوښتنې ته د ځواب لینک د امیر له فېسبوکپاڼې